
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 13      del    28.1.2005 
 

O G G E T T O 
 
Approvazione proposta di progetto esecutivo scuola primaria in Molfetta Vecchia. 
Dichiarazione di pubblica utilità e procedura di esproprio. Variante P.R.G.. Deferimento al 
Consiglio Comunale. 
 
 
 
 

L’anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese di gennaio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Assente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Sig. AMATO   Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  CANTATORE Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano 
 



Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata l’11.2.2005 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto il progetto definitivo di “Recupero statico, igienico e funzionale di Palazzo Tattoli 

ed altri edifici adiacenti da destinare a scuola elementare e materna” per l’importo 

complessivo di €.3.500.615,98; 

Visto che la localizzazione dell’intervento ricade per la maggior parte su immobili che 

negli strumenti urbanistici vigenti non sono destinati a pubblici servizi per cui l’approvazione 

del progetto costituisce variante al P.R.G.C. ed al Piano di recupero del Centro Antico; 

Accertata la competenza del Consiglio Comunale; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Territorio e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Prendere atto del progetto definitivo di “Recupero statico, igienico e funzionale di 

Palazzo Tattoli ed altri edifici comunali adiacenti da destinare a scuola elementare e 

materna”; 

2. Deferire l’esame, la discussione e l’approvazione del progetto al Consiglio Comunale 

in quanto trattasi di argomento di sua competenza. 


